099 Joh. Bapt.

		C	G	B	E	M	V	H	R	D	F	S	L	CO	AR	Dob	range	gc
		L						L										
1V-A	Descendit angelus		x															
	Ne timeas Zacharia quoniam				1													
	Et erit tibi gaudium				2													
	Erit enim magnus coram				3								3					
	Et multos filiorum Israhel				4													
	Ipse preibit/precedet ante illum				5								4					
	Ex utero senis et sterilis								x									
	Inter natos mulierum									x								
	Ingresso Zacharia templum												1					
	Ioh. vocabitur nomen												2					
1V-Am	Ingresso Zacharias templum	x	x	1	x			1	x	x	x	x		x		8313	F-f(g)	G ?
	Descendit angelus dni ad			2				2								7117	F-e	d
	Pro eo quod non credidisti			3				3				x				6073	C-b	
M-A	Priusquam te formarem in utero	1	1	1	1	1		1	1	1	1	1	1	1		8261	F-e	
	Ad omnia que mittam te dicit	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2	2	2		8359	D-d	
	Ne timeas a facie eorum quia	3	3	3	3	3		3	3	3	3	3	3	3		8336	F-c	
	Misit dnus manum suam	4	4	4	4	4		4	4	4	4	4	4	4		7123	G-e	
	Ecce dedi verba mea in ore	5	5	5	5	5		5	5	5	5	5	5	5		7121	G-e	
	Dnus ab utero vocavit me	6	6	6	6	6		6	6	6	6	6	6	6		8358	D-d	
	Posuit os meum dnus	7	7	7	7	7		7	7	7	7	7	7	7		7078	G-e	d
	Formans me ex utero servum	8	8	8	8	8		8	8	8	8	8	8	8		8097	D-d	
	Reges videbunt et consurgent	9	9	9	9	9		9	9	9	9	9	9	9		8180	F-d	
	Ex utero senectutis et sterili							10	11		12	10				1029	C-b	
	Ipse preibit ante illum							11	12	11		12				7151	G-f	
	Ioh. est nomen eius							12					10			8425	E-d	G
	Iste puer magnus coram							c								1387	C-a	
	Nazareus vocabitur puer iste								10	c	10	11	11			5057	F-d	
	Descendit angelus dni ad								c							7117	F-e	d
	Tu puer propheta altissimi									10						3053	E-c	
	Inter natos mulierum									12			12			3018	E-c	
	Erit enim magnus coram										11					-		
	Puer qui natus est nobis										c	c				7233	F-e	d

Ecce constitui te hodie super	10							7	11	10	2		4
Inter natos mulierum non	11	9	9	9	9	10	12	12	12	12	9		
Ipse precedet/preibit ante illum	12					4	4	6	9	5			7
Puer qui natus est nobis plus	13												
Iste est de sublimibus							11					13	
Ecce dedi verba mea in ore							L						
Sce Ioh. Christi precursor									L				
Precursor dni venit de												10	
Hic est precursor dilectus												12	

099 Joh. Bapt. C G B E M V | H R D F S L | CO AR | Dob range gc

C has 3+4+6 M-R.

H has 3+3+4 M-R, 9 as incipit.

L has 4+4+5 M-R; is 12 same as *Hic precursor directus*?